
B E B I D A S

S A L T Y
S N A C K S

S W E E T
T R E A T S

Pringles Original - 5.2 Oz.

Lay's Potato Chips, Classic -
8 Oz.

Doritos Tortilla Chips Nacho
9.75 Oz

Ruffles Original Potato Chips
13 Oz.

Pretzel Crisps 7.2 oz

Maní Planters Cocktail 1 lb

$3.65

$6.82

$8.53

$9.75

$6.09

$4.99

Coca Cola 12 Pack

Sprite 12 Pack

Fanta 12 Pack 

Dr. Pepper Soda 12 Pack

Red Bull Bebida energética

$13.42

$13.42

$13.42

$14.64

$17.07

Sunkist 12 Pack

Crush Soda Peach

Stella Artois 12 Pack

Corona Extra 12 Pack

Eternal Water 

$13.41

$14.70

$24.40

$28.05

$9.75

Oreo Chocolate Sandwich
Cookies  18.12 oz

Lotus Biscoff Sandwich
Cookies 5.29 Oz.

SNICKERS Minis Size 9.7 oz

Reese's Milk Chocolate 10.5 oz.

TWIX Milk Chocolate 10.83 oz

Skittles tamaño compartido
15.6 Oz.

$7.31

$4.87

$8.30

$8.10

$8.30

Lata 12 Fl. Oz.

Lata 12 Fl. Oz.

Lata 12 Fl. Oz.

Orange Lata 12 Fl. Oz.

Lata 12 Fl. Oz.

Cerveza Botella 12 Fl. Oz.

Cerveza /Botella 12 Fl. Oz.

20.2 fl oz 6 Pack.

Delivery Gratis para huéspedes de Casa Milano

$8.30

Lata 12 Fl. Oz.

12 Oz. 4 Pack



O T H E R S

M I N I
M A R K E T

M I N I
M A R K E T

Krispy Kreme® Doughnuts 

Huevos 

Jamón, Cooked

Jugo de Naranja 

Mantequilla de Maní 

Queso en lonjas 

$14.64

$4.87

$12.19

$7.31

$10.97

$6.10

$4.87

$7.31

$9.75

$4.15

$4.87

$1.45

Delivery Gratis para huéspedes de Casa Milano

Kraft American 24 unidades.

$85.00

$Desde $10

Limpieza 

Laundry
Solicitar 1 día de anticipación

Solicitar 1 día de anticipación

Skippy Creamy 40  Oz.

Simply Orange Oulp Free 1.75 L

Thin Sliced 16 Oz.

Large 12 Pack

6 Pack
Leche entera 

Yogurt Griego Chobani

Pan Molde Gluten Free 

Pampers Complete Wipes

Pasta Dental Crest 3D  

Cepillo de dientes Colgate   

64 Oz.

Berry & Vanilla 5.3 oz 4 Pack 

Canyon Bakehouse 18 Oz.

3.1 Oz 

Medium 


